コロコロタウン会員各位 2021年１月１５日

コロコロタウン

新型コロナウイルス感染拡大予防対策とお願い

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言発令の中、出席すべきかお悩みの会員様もおられると思いますが

当教室は通常通りレッスンは行います。

改めまして当クラブの予防対策の徹底と、会員様へのお願いをお知らせさせて頂きます。

◆教室の対策

＊スタッフの検温・体調管理を毎日行い、マスク着用でレッスンさせて頂きます。

＊館内の・扉・ノブ・机・トイレ等の除菌をご使用状況に応じて定期的に実施します。

＊レッスン中も常時換気しております。（出入口・窓の一部開放、換気扇作動等）

◆会員様へお願い

＊会員様及び近親者の方が新型コロナウイルスと診断された場合・濃厚接触者と判断された場合は、

速やかにご連絡頂き、行政の指示に従って行動して下さい。

＊会員様及び同居ご家族の方の職場・園・学校等で、新型コロナウイルス感染の影響で

休園・休校・自宅待機の指示が出た場合には、その指示に従い教室への参加をお控え下さい。

※コロナ関係でお休みの連絡いただいた方は 後日受講できるチケットを発行させて頂きます。

◆体調管理について

・ご自宅での検温と、入館時のアルコール消毒又は手洗いの徹底をお願い致します。

お子様・保護者様共に発熱や倦怠感がある場合はお休みして下さい。

・館内では、マスクの着用をお願い致します。

※トイレの手洗い後のタオルは 各自で必ずお持ちください

◆教室入場について

体操の保護者見学について

・小学生コース・チャレンジコースの保護者は出来るだけ入室をご遠慮ください。

・幼児コースの保護者は 必要であれば入室していただいてもかまいませんが付き添いは

最大 1 名でお願い致します。

入室される時は 椅子を離してお座りください。

アルコール消毒も用意しています各自ご利用ください。

・親子の広場の保護者も１名でお願いします。

時間について

・密集状態を避けるため５分前終了とさせて頂きます。

・密集状態を避けるためのレッスン開始5分前入室

・レッスン後5分以内の退室にご協力をお願いします。

ご不便をおかけしますが ご理解頂きますようよろしくお願い致します。